
ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

   z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Osiecku

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) w związku z postanowieniem nr 3186/2024 Komisarza Wyborczego 

w Warszawie II z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Miejskiej w Osiecku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11520) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Osiecku w jednomandatowym okręgu 

wyborczym nr 2.

§ 2.  W okręgu wyborczym nr 2 wybierany będzie jeden radny.

§ 3.  Datę wyborów wyznacza się na dzień 23 lutego 2025 r.

§ 4.  Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, przewidzianych w ustawie 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 

zarządzenia.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze miasta i gminy Osieck

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/

                                                                                                                                                                



 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 8885913.23611138.24937485
Nazwa dokumentu projekt_ zarzadzenia Osieck.pdf

Tytuł dokumentu projekt_ zarzadzenia Osieck
Sygnatura dokumentu WP-II.602.213.2024

Data dokumentu 2024-12-19 14:51:39

Skrót dokumentu C60D26CC33294E7106F442609BCB8E760D40
1D1B

Wersja dokumentu 1.8
Data podpisu 2024-12-19 
Sygnatariusz Mariusz Rafał Frankowski
Stanowisko Wojewoda Mazowiecki

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.124.96.96.

Data wydruku: 2024-12-19 17:27:04
Autor wydruku: Kolaszyńska Paulina


